РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня  2014 г.                               с. Усть-Илга                                  № 12 - од
Об объявлении Благодарности Главы
главы Усть-Илгинского сельского поселения

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного 06.06.2014 г. № 12-од
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За активное участие в общественной жизни поселения, значительный вклад и оказанную помощь в подготовке и проведении празднования 350-летия села Усть-Илга
Объявить Благодарность Главы Усть-Илгинского сельского поселения
- Гранкину Виктору Иннокентьевичу;
- Бузиковой Марии Прокопьевне;

- Гранкиной Екатерине Геннадьевне.

Глава  администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                  А.В.Шелковников